• • •
Prefeitura Municipal de Catiguá • i,~-

CN PJ: 45.124.344/0001-40
CATIGUÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

Edital de convocação para sessão de atribuição de classes - 01/2023

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Processo Seletivo nº 00 l /2022, de
acordo com o Edital do Resultado Classificatório, de 09/01/2023, confonne relação abaixo para sessão
de atribuição de Classes e projetos a serem ministrados no ensino infantil (Pré-escola) para

Professor PEB I de Educação Básica para Ensino infantil, atribuição de aulas para Professor
PEB 11 de Arte e para Professor PEB 11 de Educação Física, a serem atribuídas para o ano letivo de

2023, em substituição, a ser realizada em dia, hora e local abaixo mencionado, de acordo com as
seguintes instruções:

1.1- Modalidade: PEB 1- Educação Básica

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JENNIFER GALATTI MORETTE

2 INGRID DA COSTA AMORIM

3 BEATRIZ ROQUE DA SILVA

4 TATIANE DE FÁTIMA POSITO PANSANI

5 GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DA SILVA

6 MA YRA PIASSE

7 CRISTINA DE JESUS PASTEGA

8 RAFAELA PEDRO

9 ROSIMEIRI KRAUNISKI MALERBA

10 SUELI APARECIDA DE LIMA BICHUETE

1.2- Modalidade: PEB li-ARTE

I ClASSIFICAÇÃO I NOME
JULIANA RINCAO

1~ Modalidade: PEB 11-EDUCAÇAO FISICA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 REINALDO ANCELMO DE MENDONÇA

2 ANA CAROLINA VASQUES

3 LETÍCIA TOMBINI

4 MARIANA MARTINS DA SILVA

5 ZAQUEU ROCHA DA SILVA

6 ROGÉRIO CARAZOLI

7 TATIANA DE ARAÚJO

1.4 - A chamada para escolha de aulas ou classes obedecerá rigorosamente à ordem de classificação
sendo que, se o candidato não estiver ou, estando presente não aceitar as aulas ou classes será chamad~
imediatamente o próximo candidato.

1.5 - O candidato convocado deverá comparecer munido da Carteira de Identidade - RG ou se fazer
representar por procurador legalmente constituído, demais documentos necessários à contratação serão
solicitados ao final da atribuição de aulas e/ou classes.

Avenida José Zancaner,31 ~ - CEP._15870-00~ - FONES (17) 3564-9500 J 3564•1224 e-ma1l:prefe1tura@cat1gua.sp.gov.br

7

• • •
Prefeitura Municipal de Catiguá • 1,~-

CNPJ: 45.124.344/0001-40
CATIGUÁ

UlllA 00ADl , MA TODOI
2021 • 2024

1.6 - O candidato que for pedir acúmulo deverá estar de posse do horário do primeiro emprego, caso
contrário não terá as aulas ou classes atribuídas.

1. 7 - O candidato que não comparecer no ato da atribuição de aulas ou classes, ou que comparecendo
não aceitá-las, sob qualquer alegação, será desclassificado do processo seletivo, só podendo voltar a
concorrer quando toda a lista classificatória tiver sido esgotada ou a critério da Administração.

1.8 - Para as atribuições durante o ano letivo os candidatos serão convocados através de Edital
publicado com pelo menos 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, afixados no Quadro da Prefeitura
Municipal de Catiguá, localizado na Avenida José Zancaner, 312 - Catiguá/SP e no endereço
eletrônico da Prefeitura Municipal www.catiguá.sp.gov.br .

1.9 - Para a efetivação da atribuição de aulas e /ou classes classificados no Processo Seletivo nº
0112022 deverão apresentar diploma ou certificado de copdysão do curso, com a respectjya
habilitacAo nara o exercício da funclo ureteudida-

1.10 - A atribuição de classe/aula para o ano letivo de 2023 ocorrerá no dia 23 de janeiro de 2023, às
13h00 na sede da EMEF. "Serafim Sanches", situada à Rua José Serafim, 134, Bairro Santa Isabel -
Catiguá- SP.

Catiguá, 18 de janeiro de 2023.

Avenida José Zancaner,31~ • CEP._15870-00~ - FONES (17) 3564-950013564_
1224 e-ma1l:prefe1tura@cat1gua.sp.gov.br